石　垣　市　長　　様

届出人 住　所 石垣市字真栄里672番地

氏　名

※変更のあった項目についてご記入ください。

　下記のとおり変更しましたので、届け出ます。

　　住所・氏名等変更届出（市県民税）

令和○年○月○日

八重山　太郎

（090-8888-7777）

記入例

通知書番号
氏　　名
名　　称 八重山　太郎

□変更

住所・所在地

旧

新

摘

要

処

理

欄

システム

処理者

処理日

□変更

　 ☎電話番号

旧

新

変更

郵便物送付先

旧 沖縄県石垣市真栄里６７２番地

新
東京都△△区××町３丁目１１番４号
○○○マンション５０２号室

□変更

氏名・名称

旧

新

課 長 主幹・補佐 副主幹・係長 係 員